

Jugi Gommiswald

...die Jugendriege des Turnvereins Gommiswald

Beitrittserklärung für Kinder und Jugendliche der Jugi Gommiswald

Die Beitrittserklärung ist bis zum 16. Lebensjahr des Kindes oder Jugendlichen auszufüllen.

Personalien:

Name/ Vorname:

Strasse:

PLZ/ Ort:

Geburtsdatum:

Telefon Home:

Telefon Mobile: (für Notfälle)

Mail:

Jugi-Abteilung: Kids Jugi Mädchen Jugi Knaben

Jahresbeitrag:

Der Jahresbeitrag ist auf CHF 50.- festgesetzt. Darin eingeschlossen sind der Unkostenbeitrag für den Verband und die Riege sowie die Versicherungsprämie der SVK des STV. Wir bitten Sie den Betrag direkt auf unser Konto zu überweisen.

Kontoangaben: Raiffeisenbank Gommiswald Jugi Gommiswald CH12 8080 8001 3911 6525 5
Vermerk: Jahresbeitrag, Name Kind

Versicherung:

Die/ der Erziehungsberechtigte hat davon Kenntnis genommen, dass ihr Kind gegen Unfälle die sich im Turnbetrieb der erwähnten Jugi-Abteilung ereignen, gemäss den untenstehenden Bedingungen versichert ist.

Leistungen der Sportversicherungskasse des STV:

Versicherungsbedingungen für Kinder und Jugendliche, bis zum 16. Lebensjahr für Unfälle im Turnbetrieb.

1. Heilungskosten inkl. Spitalbehandlung allgemeinen Abteilung: Maximum CHF 30'000.- in Ergänzung zu den Leistungen anderer Versicherungen
2. Zahnschäden: Maximum CHF 8'000.- in Ergänzung zu den Leistungen anderer Versicherungen
3. Todesfall: CHF 13'333.-
4. Invalidität: CHF 50'000.- progressive Entschädigung
5. Brillenschäden: Maximum CHF 1'000.- pro Fall an Reparatur bzw. Neuanschaffung. Die ersten CHF 700.- voll, ab CHF 701.- bis CHF 1'300.- 50 % bis zum Maximum von CHF 1'000.-
6. Haftpflicht: Höchstversicherungssumme CHF 10 Mio.

Beim Muki-/ Vaki-/ Elki-Turnen sind die Begleitpersonen der Kinder zu den gleichen Leistungen mitversichert.

Die SVK-STV übernimmt Heilungskosten und Zahnschäden nur in Ergänzung zu den Leistungen anderer Versicherungen. Turnunfälle sind auch der privaten Unfallversicherung oder Krankenkasse zu melden.

Ort und Datum:

Unterschrift der/ des Erziehungsberechtigten:



Jugi Gommiswald

...die Jugendriege des Turnvereins Gommiswald

Gesundheitsformular

Hat ihr Kind gesundheitliche Probleme, die bei gewissen Situationen besondere Vorsicht bedingen, so bitten wir Sie, diese auf diesem Blatt möglichst genau zu vermerken. Geben Sie uns bitte auch an, welche Vorsichts- oder Sofortmassnahmen getroffen werden müssen. Diese Angaben werden vertraulich behandelt und dienen ausschliesslich dem Leiterteam, damit entsprechend reagiert werden kann. Besten Dank für Ihre Mitarbeit.

Dieses Formular bitte bis zur 3. Turnstunde wieder retournieren.

Personalien:

Name/ Vorname:

Telefon Mobile: (für Notfälle)

Allfällige Gesundheitliche Beeinträchtigungen und zu treffende Massnahmen:

.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....

Ort und Datum:

Unterschrift der/ des Erziehungsberechtigten:

Weitere Infos/ Kontaktadressen:

Claudia Ritz
Dorfplatz 15
8737 Gommiswald
079 963 77 71
Hauptverantwortung

Marco Füglistaler
Adlerwiesstrasse 8
8737 Gommiswald
079 551 73 11
Stellvertretung Knaben

Nadja Würmli
Hürdweg 30
8854 Galgenen
079 711 05 08
Stellvertretung Mädchen

jugi@tvgommswald.ch

www.tvgommswald.ch

